
SEGRETARIO COMUNALE n. 13 del 16-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA 

 
 

 

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE 
 

_______________________________________________________________ 
 

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 13  DEL  16-04-2018 
 

Reg. generale n. 247 del 16-04-2018 
_______________________________________________________________ 

 
 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE EX ART. 53 D.LGS. N. 165/2001 A DOTT. ORAZIO 
COPPE PER SVOLGIMENTO INCARICO DI DOCENZA IN CORSO DI 
"ANIMATORE SOCIALE" ORGANIZZATO DA CED SERVIZI S.R.L. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTA la nota prot. n. 6.507 del 16/04/2018, con cui il Dott. Orazio Coppe, 
Funzionario responsabile del Settore “Servizi alla Persona”, chiede l’autorizzazione a 
svolgere un incarico di docenza nel corso organizzato da CED servizi s.r.l. ed autorizzato 
dalla Regione Marche per “Animatore sociale Qualifica II Livello”, da realizzarsi nel 
periodo da aprile a dicembre 2018, per un totale di n. 28 ore, per un compenso totale 
lordo pari ad € 700,00; 

 
CONSIDERATO che l’espletamento del suddetto incarico non comporta una 

situazione di incompatibilità che pregiudichi il buon andamento dell’amministrazione, in 
quanto si svolgerà fuori dall’orario di lavoro; 

 
CONSIDERATO, inoltre, che dagli elementi in possesso non sembrano sussistere 

situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi; 
 
RITENUTO, pertanto, poter concedere la richiesta autorizzazione, ai sensi e nel 

rispetto dell’articolo 53 del D.Lgs. 165/2001, come modificato dalla legge 6 novembre 
2012, n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell’illegalità”  (detta anche legge anticorruzione); 

 
VISTO l’articolo 97 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il vigente regolamento dell’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il vigente regolamento in materia di incompatibilità degli incarichi; 
 
CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della 

regolarità tecnica della presente determinazione; 
 
ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di 

gestione corrente del servizio; 
 

CITTA’  DI  TREIA 
(Provincia di Macerata) 

 



SEGRETARIO COMUNALE n. 13 del 16-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA 

D E T E R M I N A 
 
1. di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 
2. di AUTORIZZARE il dipendente Dott. Orazio Coppe, Funzionario responsabile del 

Settore “Servizi alla Persona”, a svolgere un incarico di docenza nel corso 
organizzato da CED servizi s.r.l. ed autorizzato dalla Regione Marche per 
“Animatore sociale Qualifica II Livello”, da realizzarsi nel periodo da aprile a 
dicembre 2018, per un totale di n. 28 ore, per un compenso totale lordo pari ad € 
700,00. 

 
*  *  *  *  *  * 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to  PERRONI BENEDETTO 

 
 



SEGRETARIO COMUNALE n. 13 del 16-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale 
di questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 
20-05-2018. 
 

 

Treia 05-05-2018 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.to  Palmieri Liliana 
 
________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
Treia, li 05-05-2018 IL SEGRETARIO GENERALE 

 PERRONI BENEDETTO 
 
________________________________________________________________ 


